Stadt Esens

Fachbereich 1 - Allgemeine Verwaltung

Vorlagen-Nr. ST/010/2021



SITZUNGSVORLAGE

öffentlich

↓ Beratungsfolge	Sitzungstermin
Rat der Stadt Esens	08.11.2021

Betreff:	Benennung von Vertretern in der Kulturgemeinde "Esens KULTURell"
----------	--

Sachverhalt:

Esens KULTURell ist eine Einrichtung der Stadt Esens zusammen mit der Samtgemeinde Esens

Die Kulturgemeinde "Esens KULTURell" hat es sich zum Ziel gesetzt kulturelle Veranstaltungen in Esens und in den Mitgliedsgemeinden zu fördern bzw. zu organisieren. Die Veranstaltungen sollen vorzugsweise außerhalb der Saison stattfinden, um den Einwohnerinnen und Einwohnern auch in dieser Zeit etwas zu bieten.

In der abgelaufenen Wahlperiode waren Frau Martens und Herr Patane benannt worden.

Beschlussvorschlag:

Für Esens KULTURell bennent der Ra	t folgende Personen:
Frau/Herrn und	
Frau/Herrn	

Esens, den 29.10.2021	Abstimmungsergebnis:					
	Fachausschuss	Ja:	Nein:	Enth.:		
	VA	Ja:	Nein:	Enth.:		
(Mannott, Hilko)	Rat	Ja:	Nein:	Enth.:		